SZPZLO

Samodzielny Zespd6t Publicznych Zaktadéw Lecznictwa

Otwartego Warszawa-Ochota

WARSZAWA-OCHOTA

MEDYCYNA PRACY

RODZA) USLUGI CENA [zt]
Konsultacja lekarza medycyny pracy

Badanie wstepne, okresowe, kontrolne i wydanie orzeczenia do pracy 120,00 zt
Badanie lekarskie do celéw sanitarno - epidemiologicznych z orzeczeniem 90,00 zt
Badania kierowcéw (kat. B) 200,00 zt

Konsultacja specjalistyczna z zakresu medycyny pracy

Okulista 110,00 zt
Neurolog 120,00 zt
Laryngolog 120,00 zt
Badania psychotechniczne z zakresu medycyny pracy

Kierowca zawodowy 150,00 zt
Kierowca samochodu stuzbowego 100,00 zt

Badanie operatora: wézka widtowego, jezdniowego, spalinowego, koparki, koparko-tadowarki, maszyn

budowlanych, suwnic, sprzetu ciezkiego i innych sprzetéw 80,00 zt
Badanie do pracy na wysokosci 70,00 zt
Badanie do pracy kuratora 140,00 zt
Badanie do pracy komornika 140,00 zt
Zabezpieczenie techniczne 120,00 zt
Badanie psychologiczne w zakresie psychologii transportu 150,00 zt

Badania diagnostyczne z zakresu medycyny pracy

EKG 40,00 zt
Spirometria 50,00 zt
Audiogram 40,00 zt
Morfologia 19,00 zt
OB (odczyn Biernackiego) 10,00 zt
Aminotransferaza alaninowa ALT 15,00 zt
Aminotransferaza asparaginowa AST 15,00 zt
Cholesterol catkowity 14,00 zt
Lipidogram 44,00 zt
Glukoza 12,00 zt
Mocz - badanie ogdlne 18,00 zt
Gamma - glutamylotranspeptydaza GGTP 16,00
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Kreatynina

Bilirubina

Przeciwciata anty - HBS

Antygen HBS

Przeciwciata anty HIV

Przeciwciata anty HCV

Przeciwciata anty - HBc Total

Kat - nosicielstwo Salmonelli (3 prébki)
RTG klatki piersiowej (PA lub AP)

RTG klatki piersiowej projekcja boczna

RTG klatki piersiowej 2 projekcje (PA/AP i boczne)
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14,00 zt
14,00 zt
38,00 zt
26,00 zt
38,00 zt
45,00 zt
45,00 zt
170,00 zt
60,00 zt
40,00 zt
100,00 zt
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